Salate

10 meistbestellte Gerichte

) 58 4

Pasta

Bauer nsalat

Capresesalat

Griner Salat

Mixed salad

Thunfischsalat

Tomatensalat

Pizza Fughi

Pasta alla Pescator e

10
8€

7€

10
4€

11
5€

10
8€

10
5€

10



8>S

&
&
o LT

(-
e
&
S
Z
D

Pasta Alla Panna

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Napoli

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Pizza Capricciosa

Pizza Margherita

9€

9€

10
9€

10

9€

9€

9€

9€

14
7€



Pizza Fra Diavolo

Pizza Ananas

Four Cheese Pizza

Pizza Pescatore

Pizza Oma

Pizza Rustika

Pizza Tuna

Pizza Salame Prosciutto

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza Al Gorgonzola

Pizza Campagnola

9€

9€

10

9€

9€

9€

9€



‘ Pizza Opa

Nudelgerichte

@ Pasta alle M elenzane

@ Rigatoni Napoli
@ Pasta al Spinacci

@ Pasta Ai Broccoli

Pasta al Forno

. F
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@ Rigatoni ai Broccoli

Burgers

e Cheesebur ger

10

a ©

19
5€



Hambur ger

Beilagen

French fries

Fleischgerichte

panierte Schweineschnitzel

Schnitzel Spezial

@ Panierte Putenschnitzel
@ Paniertes Putenschnitzel

@ Paniertes Putenschnitzel Spezial

@ Panierte Putenschnitzel Spezial

24
4€

14

10
10

14

10

10

14



Pizza Quattro Staggione

Pizzabr ot

@ Pizza Della Casa

Pizza Marinara

@ Pizza Salame-Funghi
@ Pizza Amore

Pizza, normal

Pizza Vegetale

Vegetarische Gerichte

ra
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@ Rigatoni Mafios vegetarisch

"
hY

9€

10

9€

9€

9€

9€

@ ©
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@ Spaghetti ai Spinacci

SalateKlean

.
y s

P~ .
@ Capricciosasalat

Kleine Gerichte

@ Paniertes Schweineschnitzel Spezial

Al Forno

Schweinefleisch

. ;
',

@ Paniertes Schweineschnitzel

@ ©

10

19
9€

10



Pasta - Normal

LY
% Pasta al Gorgonzola

Rigatoni

w Rigatoni M elanzane
2L

Calzone

Calzone

Panini Sandwiches

a Panini

Nudelgerichte, normal

23
9€
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@ Pasta M afiosi

Rigatoni, normal

s

@ Rigatoni Mafiosi

Nicht kategorisiert

r

g ,
@ Pizza Carlo

@ ©



